文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]不住宿舍的申请书（合集5篇）

篇1：不住宿舍的申请书

敬重的学院领导：

我是xxx，今年9月将开头学讨论生课程的学习。因本人在学校四周已有住宅，特申请校外住宿，并承诺如下：

1、本人在校外住宿期间将严格遵守国家和地方法律、法规，遵守社会公德，遵守校规校纪，乐观参与学校、讨论生处和学院组织的各项活动。

2、本人在校外住宿期间，在校外发生的纠纷、平安等问题以及由此引发的一切责任，一概由本人负责，与学校无关。

3、本人在校外住宿期间，会定期向导师和辅导员汇报自己的学习生活状况，并与所在班级保持联系。

望批准！

申请人：xxx

时间：20xx年x月x日

篇2：不住宿舍的申请书

敬爱的校领导：

本人由于身体不好，在学校住宿一是影响其他同学，二是得不到家人良好的照看，因此想申请回家住宿，这样既能调养好自己的身体，也可以不影响其他同学的学习，自己身体好了学习成果才有可能提高。在家居住期间，从家里到学校的路途中的全部安全问题本人自行负责，不需学校承受任何责任。

特此申请，望批准为盼!

此致

敬礼

申请人：**

时间：20**年*月*日

篇3：不住宿舍的申请书

尊敬的吴老师：

你好!

我作为xxx的父亲向你和学校领导提出申请，希望你和学校能理解孩子和我们家长，同意我的孩子能在学校附近租房住。当然，我们也知道我们这样做会给学校的管理带来诸多的不便，但我们依然坚持我们的看法：我作为他的父亲，我相当的了解他的性格和脾气。他在我心里是一个喜欢安静的孩子，以前在浙江的时候，我就经常看到他一个人在河边单独发呆，对此，我向你根据以下的几点向你和学校领导提出申请：

一：他在学校虽然不能乱花钱，但在我看来在金钱的这方面，他能够很好的'控制自己，我相信他即使在学校外面，他也不会乱花钱;

二：我了解到学校虽然在学生的管理上有了很大的进步，但在寝室的管理上还是有一些弊端，一些根本的问题还是没有得到解决。在纪律上还有退步的势头，在此希望学校能在这方面加强管理;

三：况且我觉得作为一个青年，不仅要学会和别人很好的交流，而且还要了解我们的社会，我不知道他能不能读到大学，但我希望他能够在社会这个群体里过得好就够了，能够开开心心就够了，

四：我不知道他在外面会遇到怎样的人，但我相信他能够不让我失望，我相信他

五：我和你一样，我也担心他的安全，但因为相信，一切的担心都显得是那么的微弱，

让我们多给他一点信心，多给他一点信任，他能很好的处理他所会遇到的困难，他的明天掌握在他自己的手里，他想做什么都让他去做，只要他不放弃，他就一定能成功，相信他能。

申请人：xxx

执笔人：xxx

20xx年x月x日

篇4：不住宿舍的申请书

尊敬的领导：

本人在XXX任职。因个人原因现向公司申请不在公司安排的集体宿舍居住，自行安排。若因不在公司宿舍居住所造成的一切后果均由本人自己承担，与公司无关。

特此申请。

申请人：

申请日期:

篇5：不住宿舍的申请书

尊敬的学校领导：

XX同学在五菱宝骏基地教学实习期间，由于交通便利，方便回家住宿，特申请在外住宿。在外住宿期间，本人保证如下：

1、本人在外住宿的时间从XX年X月X日起至XX年X月X日止，外宿详细地址XXX。

2、本人保证在外住宿期间，将严格遵守国家的法律和法规，并加强自身安全防范。并保证在外住宿期间所发生的一切行为及其后果(包括因此产生的纠纷、人身安全、财产损失和影响工作及学校利益等)均由本人负责，学校不担负任何责任;

3、本人保证在外住宿期间，严格遵守公司的相关工作及作息时间，按时上班，做到不旷工，不迟到，不早退;

4、本人保证在外住宿期间，不影响在公司的正常工作;

5、从事违法活动被拘捕判刑者,厂方开除出厂、学校开除学籍;

6、如果外宿地址有变动,必须实时向学校反应更改;

学生家长：XXX

XX年X月X日

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM